Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
Avenida Luiz Pereira Junior, N° 94, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40

Fones: (87) 3783-1126/ 3783-1160

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE CAETÉS

 Fls. _________________

  -------------------------------------------------

          _________________________

__________________________

  AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO - Nº 039/2021 – PMC
 TOMADA DE PREÇOS - Nº 002/2021 – PMC

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público que realizará Licitação,

conforme abaixo especificado:

DATA DE ABERTURA DAS SESSÃO PÚBLICA: 03/12/2021, ÀS 10:00h
 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

O MUNICÍPIO DE CAETÉS, no Estado de Pernambuco, através do seu Secretário de

Viação, Obras e Serviços Urbanos, torna público que realizará licitação, na modalidade

TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, com critério de julgamento GLOBAL, pelo

Regime de Empreitada por Preço Global, que será presidida através do Dr. Jefferson de

Albuquerque Alves e demais membros da Comissão de Licitação, designados pela

Portaria nº 054/2021-GP, objetivando a contratação de empresa de engenharia para a

execução da obra de Pavimentação Em Paralelepípedos no Bairro de Nossa Senhora

Aparecida no Município de Caetés/PE, referente ao contrato de repasse Nº 908394/2020,

com fulcro nas Lei nº8.666/1993, Lei Complementar n° 123/2006 e demais normas

regulamentares aplicáveis à espécie. Informações pelo Fone (87) 3783-1160 ou pelo E-mail:

cplcaetes@gmail.com.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico www.caetes.pe.gov.br, e

poderá ser solicitado através do e-mail: cplcaetes@gmail.com.

Caetés/PE, 18 de Novembro de 2021.

_______________________________________________

Ednaldo Matheus Bezerra Moraes
Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos

http://www.caetes.pe.gov.br/